
ỦY BAN NHÂN DÂN  
    TỈNH NGHỆ AN 

 Số:              /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Nghệ An, ngày       tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung, thay thế Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 5079/QĐ-UBND ngày 10/12/2019 của UBND tỉnh về 
việc ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Nghệ An; 

Căn cứ Quyết định số 8889/QĐ-BCA ngày 18/12/2023 của Bộ trưởng Bộ 
Công an về việc điều động cán bộ;  

Theo đề nghị của Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình số    
19/TTr-BTĐKT ngày 10/01/2024 về việc bổ sung, thay thế Thành viên Hội đồng 
Thi đua - Khen thưởng tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Bổ sung ông Bùi Quang Thanh, Giám đốc Công an tỉnh Nghệ An 

làm Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, thay ông Phạm Thế Tùng đã 
chuyển công tác khác. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ trưởng các 
ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã; Hiệu 
trưởng các Trường Đại học, Cao đẳng thuộc Khối thi đua; Khối trưởng các Khối 
thi đua doanh nghiệp; Khối trưởng các khối thi đua tổ chức hội; Trưởng Ban Thi 
đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông có tên 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     

Nơi nhận:                                                                            
- Như Điều 3  
- Ban TĐKTTW (b/c);    
- TT. Tỉnh uỷ, TT. HĐND tỉnh;            
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;  
- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh; 
- Cổng TTĐT tỉnh;                                                                           
- Lưu VT, NC (TP, Loan).                                                                   

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Trung 

 


